



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HØGSTED CONSULTING APS**  
**ONSGÅRDSVEJ 14 1., 2900 HELLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. december 2020

---

Jens Høgsted

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HØGSTED CONSULTING ApS Onsgårdsvej 14 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 26 54 30 88 Stiftet: 1. april 2002 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Jens Høgsted
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S Kongevejen 356 2840 Holte

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje andre værdipapirer og kapitalandele samt konsulentvirksomhed vedrørende virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i året nedskrevet 2.427 t.kr. på finansielle anlægsaktiver hvilket er årsagen til, at selskabet i år har præsenteret et underskud på 1.783 t.kr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende men var dog forventet, da ledelsen i løbet af regnskabsåret havde forudset den markante nedskrivning.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.025.960</b>	<b>1.279.319</b>
Personaleomkostninger.....	2	-175.981	-2.444
Andre driftsomkostninger.....		-2.426.877	-9.681
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.576.898</b>	<b>1.267.194</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	32
Andre finansielle omkostninger.....		-21.011	-13.113
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.597.909</b>	<b>1.254.113</b>
Skat af årets resultat.....	4	-185.042	-275.889
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.782.951</b>	<b>978.224</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Overført resultat.....		-1.893.551	870.224
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.782.951</b>	<b>978.224</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer.....		985.521	3.312.403
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>985.521</b>	<b>3.312.403</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>985.521</b>	<b>3.312.403</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		33.750	0
Andre tilgodehavender.....		6.335	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	14.413
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>40.085</b>	<b>14.413</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>799.911</b>	<b>1.399.466</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>839.996</b>	<b>1.413.879</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.825.517</b>	<b>4.726.282</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		948.501	2.842.052
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.184.101</b>	<b>3.075.052</b>
Selskabsskat.....		185.042	240.526
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>185.042</b>	<b>240.526</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		3.899	3.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		15.240	1.314.169
Selskabsskat.....		251.830	0
Anden gæld.....		175.405	74.193
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>456.374</b>	<b>1.410.704</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>641.416</b>	<b>1.651.230</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.825.517</b>	<b>4.726.282</b>



## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
<b>Andre driftsindtægter</b>			<b>1</b>	
Andre driftindtægter består af omsætningskompensation fra staten i forbindelse med COVID-19 på 115 t.kr.				
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	174.905	0		
Pensioner.....	284	0		
Andre personaleomkostninger.....	792	2.444		
	<b>175.981</b>	<b>2.444</b>		
<b>Særlige poster</b>			<b>3</b>	
Nedskrivning af finansielle aktiver består af værditab på andre værdipapirer.				
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	185.042	240.526		
Regulering af udskudt skat.....	0	35.363		
	<b>185.042</b>	<b>275.889</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>	
		Andre værdi- papirer		
Kostpris 1. oktober 2019.....		3.312.403		
Tilgang.....		99.995		
Afgang.....		-2.426.877		
Kostpris 30. september 2020.....		<b>985.521</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		<b>985.521</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt
Selskabsskat.....	185.042	0	0	240.526
	<b>185.042</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>240.526</b>
